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Zápis č. 2/2018 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 26.2.2018 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 5 členů zastupitelstva: Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan 

Machalka, Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka. 

Nepřítomen: Bc. Martin Köhler,  Ivana Opichalová,  

Zastupitelstvo obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Ing. Zdeněk Krumpolc a Tomáše Zendulku a zapisovatele 

Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Zdeňka 

Krumpolce a Tomáše Zendulku a zapisovatelem Ing. Jana Machalku.  

Výsledek hlasování: pro  5  –  Ing. Jan Machalka, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Miroslav Stloukal,   

                                                   Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program v souladu s pozvánkou.  

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2) Schválení programu 

3) Schválení rozpočtu na rok 2018 obce Bukovany 

4) Schválení rozpočtu na rok 2018 Mateřské školky Bukovany 

5) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro telekomunikační stavbu: VPIC 

Bukovany, komunikace K deštníku 

6) Smlouva o výpůjčce – separované nádoby 

7) Dodatek ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu 

8) Různé 

Výsledek hlasování: pro  5  –  Ing. Jan Machalka,  Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Miroslav Stloukal 

                                                    Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Schválení rozpočtu na rok 2018 obce Bukovany 

Návrh rozpočtu byl vyvěšen 8.2.2018. Zastupitelé byli s rozpočtem seznámeni.  

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje navržený rozpočet obce Bukovany na 

rok 2018 s těmito změnami: navýšení oddílu 22 na částku 4,7 mil. Kč a oddílu 61 na částku 2 mil. Kč. 

Výsledek hlasování: pro  5  –  Ing. Jan Machalka,  Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Miroslav Stloukal 

                                                    Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

4) Schválení rozpočtu na rok 2018 Mateřské školky Bukovany 

Návrh rozpočtu byl vyvěšen 8.2.2018. Zastupitelé byli s rozpočtem seznámeni. 

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje navržený rozpočet Mateřské školky 

Bukovany na rok 2018. 
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Výsledek hlasování: pro  5  –  Ing. Jan Machalka,  Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Miroslav Stloukal 

                                                    Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5) Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti pro telekomunikační stavbu: VPIC Bukovany, 

komunikace K deštníku 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti pro telekomunikační stavbu: VPIC Bukovany, komunikace K deštníku mezi Českou 

telekomunikační infrastrukturou a.s. zastoupenou společností MULTINET s.r.o. a obcí Bukovany a 

pověřuje starostku obce smlouvu podepsat. 

Výsledek hlasování: pro  4  –  Ing. Jan Machalka, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Ivana Vančurová 

                                                    Tomáš Zendulka, 

                                    proti 1 - Ing. Miroslav Stloukal,  

          zdrželi se  0  

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

6) Smlouva o výpůjčce – separované nádoby 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o výpůjčce mezi Sdružením 

obcí mikroregionu Bystřička a obcí Bukovany a pověřuje starostku obce smlouvu podepsat. 

Předmětem výpůjčky je realizace projektu „Mikroregion Bystřička – doplnění sběru separovaných 

odpadů“. 

Výsledek hlasování: pro  5  –  Ing. Jan Machalka, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Miroslav Stloukal 

                                                    Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

7) Dodatek ke smlouvě o sběru, přepravě a odstranění odpadu 

Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Dodatek č.11520055/2 ke smlouvě o 

sběru, přepravě a odstranění odpadu mezi AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. a obcí Bukovany a 

pověřuje starostku obce dodatek podepsat. 

Výsledek hlasování: pro  5  –  Ing. Jan Machalka, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Miroslav Stloukal 

                                                    Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

8) Různé 

- Starostka obce informovala zastupitele o možnostech opravy nebo výměny nefunkčního 

radaru ze směru od Velké Bystřice. Na základě diskuze pověřili zastupitelé starostku obce a 

Bc. Martina Köhlera k zajištění cenových nabídek opravy nebo nového radaru. 

- Tříkrálová sbírka – olomoucký děkanát vykoledoval 1.650.184 Kč, loni to bylo 1.437.034 Kč. 

Obec Bukovany přispěla částkou 20.103,- Kč, loni bylo vybráno 15.269,- Kč. Třetina celkové 

částky bude použita k podpoře dobročinných projektů u nás i v zahraničí. Zbylou část využije 

Charita Olomouc k podpoře domácí hospicové péče, vytvoření prostor pro starší nemocné bez 

domova, rekonstrukce 7 sociálních bytů, fond pro rychlou pomoc lidem v akutní krizi. Charita 

Olomouc děkuje všem dárcům. 

- 27. – 29.7.2018 proběhne v Bukovanech u Benešova 25. ročník srazu obcí Bukovany.  

Zájemci se mohou hlásit na obecním úřadě. Cena zájezdu 800,- Kč zahrnuje stravu, ubytování 

a dopravu. 
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Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Jednání bylo ukončeno 18:45 hod. 

 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka   

      

Ověřovatelé: Tomáš Zendulka     dne: 7.3.2018 

 

  Ing. Zdeněk Krumpolc    dne: 7.3.2018 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová    dne: 7.3.2018 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 7.3.2018 

 

Sejmuto:     


